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 5東洋海事ビル会場 地下1階　会議室A　3名掛:18席　45㎡

コンセント

電灯スイッチ

有線LAN取出口

畳んだ机１台
イス3脚

常設備品
・壁掛けホワイトボード1台
・延長コード1本
・ハンガーラック1台
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 5東洋海事ビル会場 地下1階　会議室A　2名掛:12席　45㎡

余剰机イス

常設備品
・壁掛けホワイトボード1台
・延長コード1本
・ハンガーラック1台
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 5東洋海事ビル会場 地下1階　会議室A　１名掛:６席　45㎡
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常設備品
・壁掛けホワイトボード1台
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・ハンガーラック1台
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 5東洋海事ビル会場 地下1階　会議室A　6名3島:18席　45㎡

畳んだ机１台
イス3脚

常設備品
・壁掛けホワイトボード1台
・延長コード1本
・ハンガーラック1台



1,840 mm

備
品
倉
庫

5,680 mm

3,185 mm

2,
6

00
 m

m

850 mm

7
,7

50
 m

m

1,500 mm

890 mm

1
,0

0
0 

m
m

5
5

0 
m

m

コンセント

電灯スイッチ

有線LAN取出口

1

　　　=　コンセント
       =　電気回路番号

　　　　　　　　　
※Room Bと共有です
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余剰イス

常設備品
・壁掛けホワイトボード1台
・延長コード1本
・ハンガーラック1台
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※Room Bと共有です
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 5東洋海事ビル会場 地下1階　会議室A　9名2島T型:18席　45㎡

畳んだ机１台
イス3脚

常設備品
・壁掛けホワイトボード1台
・延長コード1本
・ハンガーラック1台
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 5東洋海事ビル会場 地下1階　会議室A　6名2島T型:12席　45㎡

畳んだ机１台
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常設備品
・壁掛けホワイトボード1台
・延長コード1本
・ハンガーラック1台
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 5東洋海事ビル会場 地下1階　会議室A　5名2島T型:10席　45㎡
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・ハンガーラック1台
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 5東洋海事ビル会場 地下1階　会議室A　コの字3名掛:18席　45㎡

常設備品
・壁掛けホワイトボード1台
・延長コード1本
・ハンガーラック1台
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 5東洋海事ビル会場 地下1階　会議室A　シアターレイアウト:18席　45㎡

コンセント

電灯スイッチ

有線LAN取出口
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イス3脚

常設備品
・壁掛けホワイトボード1台
・延長コード1本
・ハンガーラック1台
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